お取引先各位

●発売中

最低地上高測定基準データ （測定車両は約５０㎜ローダウン車）

５７２㎜ ５７８㎜

１０９㎜：メインサイレンサー

１５０㎜

【価格表】

交換部位

左前フェンダー５７１㎜

左後フェンダー

74ｄＢ／4000ｒｐｍ

近接排気騒音

純正近接排気騒音

分割、口径

ＤＢＡ－ＪＧ１

適合車種 車両型式 排気量 年式

Ｓ０７Ａ（T/C） ６６０ｃｃ 12.11〜

￥91,350（￥87,000）

税込価格（本体価格）商 品 名

ＧＲｅｄｄｙ　コンフォートスポーツ　オーバル　　ＪＧ１　　５０φ -オーバルＷ

●備考：ターボ専用

PARTS No

10150715

ホンダ　Ｎ－ＯＮＥ

GReddy コンフォートスポーツオーバル　ＪＧ１用
 発売のご案内

2013年9月吉日

エンジン型式

最低地上高：

テール高：

平成２２年度騒音規制適合

触媒以降

50φ  オーバル

  ＳＵＳ

【付属品】　５０Φ楕円ガスケットＸ２　１０Ｘ２５mm組ボルトＸ４
　　　　　　　８mmラバーマウントＸ１ 　８Ｘ４５㎜組ボルトＸ１

　　　　　　　専用ステーＸ１  騒音成績書　　Ｘ１
マフラーサウンド

テール形状

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素が格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                           敬具

材質

80ｄＢ／4000ｒｐｍ

右後フェンダー

右前フェンダー５６８㎜

３分割・５０φ

スタイリッシュ＆スポーツをテーマに、エレガントでスポーティーな

「コンフォートスポーツ オーバルマフラー」シリーズにN-ONE用が登場